
Kassaprüfer

Josef Pankratz

Sportlicher Leiter (seit 2018)

0664/2002996

Schriftführer Stv.(seit 2021)

0049176/38048106

Stefan Breit Karl-Heinz Schreiner

Kassier Kassier Stv.

Marketing Facility Manager

stefan.breit@aon.at Ehrenmitglied

0664/8167524 karl-heinz.schreiner@aon.at

tg80@live.at

Gerhard Dullinger Thomas Litzlbauer

Kassaprüfer Pressereferent (seit 2017)

gerhard.sus.du@utanet.at thomas.litzlbauer@josko.at

Beirat Beirat

Ehrenmitglied Trainer

pilsl@schaerdingergranit.at

Beirat

manfred.brunnbauer@gmx.at philippwallner@gmx.at

0664/7915437 0676/885591016

Christian Scheiber

Beirat

scheibercti@gmx.net Sportlicher Leiter Stv. (seit 2018)

0650/7237986

mattl_koller@a1.net tanja.litzlbauer94@gmail.com

dullinger.elias@gmail.com nicole-probst@outlook.com

Philipp Wallner

Marketing

Funktionäre:

0664/2538456

Rudolf Hubinger

0677/61691134

Trainer
franz.breit@aon.at

0664/75094999

Torsten Grüblinger

Turnierorganisation

Racketservice

Breit Sabrina

Jugendwart

0676/3228856

Platzwart

susiholz@hotmail.com

Trainer

Turnierorganisation

0664/73456176

Homepage/Inext Res.

Trainer

0660/2997943

Clubheimbetrieb

Thomas Pilsl

0664/8220189

pankes@gmx.at

0676/9765008

0680/3342443

Platzwart

Schriftführer (seit 2017)

martin.schild@a1.net

Bernhard Mittermaier

Obmann Stv. (seit 2017)

0664/4504293

bernhard.mittermaier@sparkasse-ooe.at

Stefan Pankratz

Jugendwart

Franz Breit

Obmann (seit 2017)

Martin Schild

Julia Fröhleke

julia@froehleke.com

sabrina.breit@gmx.at

Manfred Brunnbauer

0680/3019996

Susanne Sandrieser

0664/2868328

Elias Dullinger

Beirat

0650/6623580

Tanja Litzlbauer

Beirat

0650/2306043

Matthias Koller

Beirat

0677/63811500

Nicole Probst

Beirat

0676/4486400
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